[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日

　長生村長　　　　　　　　 　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　　　　　　　　　　　　　　　　　　譲受人　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※譲受人が個人の場合は保証人を記載、
法人の場合は登記簿謄本添付
　　　　　　　　　　　　　　　　　　保証人　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

権利譲渡承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号をもって許可のあった次の公共用財産使用許可の権利譲渡の承認を受けたく関係書類を添えて申請します。

記

　１　土地の所在

　２　土地の種目

　３　使用面積

　４　使用目的

　５　使用期間　　　　許可日から　　　　年　　月　　日まで

　６　申請理由

· 添付書類
・現在受けている許可書の写し　　・当事者間の権利関係を示す書類
・登記簿謄本（譲受人：法人の場合のみ）